UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

ASSESSORIA PARA ASSUNTOS INTERNACIONAIS
REDE ANDIFES DE IDIOMAS SEM FRONTEIRAS

EDITAL Nº 01/2021/AAI-ISF/UFCG – SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE IDIOMAS

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

A Assessoria para Assuntos Internacionais da Universidade Federal de Campina Grande

(AAI/UFCG) e a Rede Andifes de Idiomas sem Fronteiras na UFCG (Rede Andifes IsF-

UFCG), no uso de suas atribuições legais, tornam público o Resultado Preliminar da Prova

Didática, referente ao Edital nº 01/2021/AAI/ISF, que rege Seleção de Bolsistas de Idiomas

para atuarem como extensionistas juntamente à Rede Andifes IsF, no período de outubro a

dezembro de 2021.

Candidato(a) Idioma Nota Status

485.774.398-10 Inglês 8,1 Aprovado

463.873.888-56 Inglês 7,8 Aprovada

128.005.254-60 Inglês 6,0 Não Aprovado

711.421.714-50 Inglês - Não compareceu

059.080.644-08 Inglês - Não compareceu

130.119.514-62 Português 7,0 Aprovada

101.102.804-23 Francês 7,6 Aprovada

Campina Grande, 17 de setembro de 2021.

Profa. Dra. Verônica Macário de Oliveira
Assessora para Assuntos Internacionais

Siape 3245582

Profa. Dra. Josilene Pinheiro-Mariz
Coord. Pedagógica da Rede Andifes IsF-UFCG

Siape 1309218